计划竣工日期： 年 月 日。

工期总日历天数：45 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工

期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

质量标准：一次性验收合格。

质量处罚约定：若达不到上述质量标准的要求，按工程结算造价 3%的比例

扣罚。

四、安全生产要求

本工程安全目标为无安全生产事故，确保及时、足额投入项目安全文明施工

措施费用，如因承包人的原因导致目标无法实现，按照工程结算价的 3%进行处罚。

五、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

本合同价格为 1254785 元整（壹佰贰拾伍万肆仟柒佰捌拾伍元整）。

2.合同价格形式：单价合同。

六、承包人账户信息

农民工工资支付实施单独列支，承包人设立农民工工资专用账户，农民工工

资全额按月支付至施工企业设立的专用账户，如人工费不足以支付工程进度当月

或工程进度截止前所需工资费的，由承包人补足。账户信息如下：

①工程款账户信息：

开户银行： / 账号： /

②人工费专用账户信息：

开户银行： / 账号： /

七、项目负责人

承包人项目负责人： 。

八、合同文件构成

组成本合同的文件及解释顺序：

1）本施工合同

2）中标通知书